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Opis produktu

stanley-0-15-333-p-22108.html

Pita sktadana 150 x 10mm z magazynkiem na
ostrza, brzeszczot ze stali weglowej STANLEY

0-15-333

Cena brutto

Cena netto
Dostepnos¢

Czas wysyiki
Numer katalogowy
Kod producenta
Kod EAN

Producent

Automatyczna blokada ostrza
Ostrze ze stali weglowej

W uchwycie magazynek na zapasowe ostrze
Uzebienie uniwersalne przeostrzalne

44,50 zt

36,18 zt

Aktualnie niedostepny
3 dni

0-15-333

0-15-333
3253560153335

Narzedzia STANLEY

oferta wa?na 3 dni
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